
i�ł. 
� Nadleśnictwo Maskulińskie

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zn. spr.: NK.012.4.2025 

w sprawie: 

1()1.LAT

1924-� 
LHów Państwowych 

wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Maskulińskie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 567) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., 
I 

w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 

2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictw zarządzam, co 

następuje: 

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Maskulińskie wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 6/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Maskulińskie z dnia 24.01.2023 

r. znak spr.: NK.0210.7.2023 w sprawie ustalenia i wprowadzenia Regulaminu

Organizacyjnego Nadleśnictwa Maskulińskie zs. w Rucianem-Nidzie ze zmianami -

wprowadza się następujące zmiany:

1. ust. 5 § 24 otrzymuje brzmienie:

„ 5. W czasie nieobecności leśniczego, zastępuje go podleśniczy danego

leśnictwa lub leśniczy innego leśnictwa lub inna osoba wskazana przez

nadleśniczego. Przekazanie leśnictwa na czas nieobecności leśniczego odbywa

się w oparciu o aktualnie obowiązujące zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa

Maskulińskie na podstawie protokołu zdawczo -odbiorczego."

2. Załącznik nr 3 Regulaminu organizacyjnego otrzymuje nowe brzmienie, jak

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzcbą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida 
tel.: +48 87 42-41-600, fax· +48 87 42-41-619. e-mail maskulinskie@ b alyslok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov .pl 








